Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2015 года №13

О проведении торгов в форме аукциона

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136 - ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить проведение торгов в форме аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

	№ лота
	Адрес земельного участка
	Категория/ разрешенное использование
	Кадастровый номер
	Площадь

 (кв.м)
	Начальная цена

(руб.)
	Шаг аукциона (руб.)

	1
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.35
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

40
	1530
	721,61
	36

	2
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.38
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

70
	1465
	690,96
	34

	3
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.48
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

75
	1467
	691,90
	34

	4
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Весенняя, д.22
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

103
	1532
	722,56
	36

	5
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.40
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

71
	1465
	690,96
	34

	6
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.31
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

38
	1528
	720,67
	36

	7
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.49
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

47
	1483
	699,45
	35

	8
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. ул. Весенняя, д.23
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

104
	1532
	722,56
	36

	9
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул Молодежная, д.26
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

64
	1462
	689,54
	34

	10
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Зеленая д.4Д
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

113
	2170
	1023,47
	51

	11
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.39
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

42
	1531
	722,08
	36

	12
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.7
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

26
	1519
	716,43
	35

	13
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.58
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

80
	1339
	631,53
	31

	14
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.28
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

65
	1462
	689,55
	34

	15
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.19
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

32
	1524
	718,79
	36

       Срок аренды земельных участков – 5 лет.
2. Утвердить текст информационного сообщения о проведении торгов (Приложение № 1) и документацию по проведению открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в собственности городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район РБ (Приложение №2).

3.  Определить организатором аукциона Комиссию по организации и проведению торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков и права на заключение договоров аренды таких земельных участков.

4. Организатору аукциона организовать информационное обеспечение аукциона по продаже права заключения договоров аренды имущества, находящегося в собственности городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район РБ в соответствии с действующим законодательством.
 5.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                   А.К.Шарафутдинов